



FE - 2173

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-15

Fecha Validación DIAN: 2025-01-15
Hora Validación DIAN: 17:34:23

CC o NIT: 920954448-
Forma de Pago: Crédito
Cliente: CARLOS AUGUSTO ANAYA CALVA
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Días
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-02-15
Dirección: CRA 43 ENTRE CLL 9 Y 10 CC
MIAMI LC 34
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3226188962
Email: carlosanaya15@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000482	GLOBO BURBUJA 24' CELESTE07-37	600.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	99,000.00
2	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	240.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	72,000.00
3	001745	NUMERO METALIZADO 16' DORADO CELESTE07-24	240.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	36,000.00
4	001744	NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO CELESTE07-23	240.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	36,000.00
5	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	360.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	291,600.00
6	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	50.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	27,000.00
7	001925	VELA NUMERO CELESTE09-032	948.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	156,420.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	99,000.00	19.00%	18,810.00					Nro Lineas:	7
IVA	72,000.00	19.00%	13,680.00					Base:	718,020.00
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00					Impuestos:	136,423.80
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00					Retenciones:	0.00
IVA	291,600.00	19.00%	55,404.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	156,420.00	19.00%	29,719.80					Total Factura - Descuentos:	854,443.80
								Total Factura:	854,443.80

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.